

HAGESTED AFTENHØJSKOLE

Vi håber, at alle har haft en god sommer, og vi glæder os meget til at se jer til den nye sæson. Vi håber også, at flere nye ansigter vil dukke op – der er altid plads til flere.

Udvalget har forsøgt at sætte et spændende program sammen.

Første aften er **onsdag den 25. oktober kl. 19.30** i Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus, Præstebrovej 2. Her kommer Åse Hansen og fortæller om sin spændende tur til Alaska – Vancouver og viser billeder fra turen.

Prisen for at deltage hele sæsonen (9 aftener) er 600 kr. pr. person og 100 kr. for deltagelse i et enkelt foredrag. Vi modtager kun kontanter - vi har IKKE mobilepay.

Alle er velkomne – tag gerne venner og naboer med.

Husk, at I selv skal have kop og brød med, men kaffe, the, øl og vand skal købes i Huset.

Med venlig hilsen – og på gensyn
Udvalget

Hagested Aftenhøjskoles program for sæson 2023/24

onsdag den 25. oktober	Åse Hansen, Mogenstrup fortæller om sin spændende og begivenhedsrig rejse på det Nordamerikanske kontinent. Hun giver os et indblik fra turen i ord og billeder – og viser den smukke og storslåede canadiske natur.
onsdag den 8. november	Lars Ulrik Jensen, Herfølge fortæller om Astrid Lindgreen og hendes forfatterskab.
onsdag den 22. november	Margit Motzfeld. Holbæk kommer med sit foredrag: “Glimt fra et langt liv i Grønland, både fra arbejdslivet og privatlivet “
onsdag den 6. december	Sigrid Diness, Holbæk holder sit foredrag ”Fra fynsk bondedreng til Københavnsk bohème om Sigfred Pedersens liv og viser.
onsdag den 3. januar	Jens Rubæk, Hørve tager os med på en tur til Makedonien og viser billeder derfra.
onsdag den 17. januar	Peter Sorenus, formand for Foreningen for Bygnings- og Landskabskultur i Holbæk Kommune vil i et billedforedrag fortælle om foreningens virke gennem mere end 50 år med udfordringer, nederlag og sejre for bygnings- og landskabskulturen i kommunen. Der er heldigvis også mange bygninger at fryde sig over og at glæde sig til at opdage, hvis man ikke har fået øje på dem endnu.
onsdag den 31. januar	Jette Lis Hansen, Svinninge fortæller om sin tur til Kenya med Røde Kors og viser billeder fra turen.
onsdag den 14. februar	Vi får besøg af Vestsjællands Politi, som fortæller om alt den svindel, hacking og stjålet identitet, som mange udsættes for, og ikke mindst om, hvordan man undgår at blive svindlet og franarret sin formue.
onsdag den 28. februar	Anders Tangsaa Jensen, Grevinge fortæller om ”Helte og heltinder” (Leonora Christina)

Da det er sæsonafslutning bestiller vi kage og kaffe i forsamlingshuset og afslutter med en evaluering af sæsonen og ser på regnskabet.